
Núm. 17 Pág.
27-1-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria

2025/00798 Anuncio del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria sobre la relación
provisional de personas admitidas y excluidas del proceso de
selección, mediante oposición, para constituir una bolsa de trabajo de
agente local de innovación y/o técnico/a de proyectos europeos.

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía n.º 205/2025 de 21 de enero de 2025, se aprueba

el listado provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo, mediante
oposición, para la constitución de una bolsa de trabajo de Agente local de innovación
y/o técnicos de proyectos europeos, cuyo tenor literal es el siguiente: 

"Mediante Resolución de Alcaldía número 4375/2024, de 12 de diciembre de
2024, se aprobaron las bases que regirán los procesos selectivos para la constitución
de bolsa de trabajo de agente local de innovación y/o técnicos de proyectos
europeos, las cuales fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia número 248, de fecha 26 de diciembre de 2024.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas
pruebas de selección, una vez examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la
documentación que se acompaña a las mismas, de conformidad con lo dispuesto en
la base 3.ª de la convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selección,
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública
valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio
de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
de Bases del Régimen Local, por todo ello, resuelvo: 

Primero: Aprobar las siguientes listas Provisionales de admitidos y excluidos:

Lista admitidos bolsa de trabajo de agente local de innovación y/o técnicos
de proyectos europeos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ABELLÁN FOLGADO, JORDI ***7199**
CALO BARRERA, DAVID ***2307**
CANTIN LARUMBE, MARTA ***5712**
CASTELLA FERNANDEZ, MARINA ***4104**
GARCIA CHELET, CRISTINA ***8761**
LUZ, ALBA ***7771**
RAMIS GARCIA, SONIA ISABEL ***0724**
RIOS BARONA, LUIS ***5862**
SAN AMBROSIO FERRER, JAIME ***5516**
SAN ANTONIO CEREZO, INMACULADA ***8475**
VAZQUEZ DELPRISCO, ANDRES RAMON ***3592**
VICENTE PAÑOS, ADRIAN ***0563**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
00

79
8



Núm. 17 Pág.
27-1-2025 2

Lista excluidos bolsa de trabajo de agente local de innovación y/o técnicos
de proyectos europeos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA
SAN ISIDRO MORENO,

M.ª AMPARO
***8430**

FALTA DE ACREDITACIÓN
DE TITULACIÓN

Segundo: Publicar las relaciones provisionales de admitidos y excluidos en el
Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, y en la página web de este Ayuntamiento,
www.ribarroja.es, para general conocimiento.

Los interesados disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir del día
siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, para formular reclamaciones, subsanar los defectos que hayan motivado su
exclusión o realizar las alegaciones que estimen convenientes."

Riba-roja de Túria, 22 de enero de 2025.—El alcalde-presidente, Roberto
Raga Gadea.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
00

79
8

www.ribarroja.es

		2025-01-24T14:01:36+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



